PAGE
3

[image: image1.png]\\\\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 января 2009 года № 56
О составе отраслевых комиссий по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений

В соответствии с постановлением главы администрации от 26 января 2009 года № 46 «Об отраслевых комиссиях по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений»:
1. Создать отраслевые комиссии по мобилизации доходов в бюджетную систему Российской Федерации и защите прав граждан в сфере социально-трудовых отношений в следующем составе:
1.1. по предприятиям торговли, связи, строительства, транспорта, лесного, химического и коммунального хозяйства, перерабатывающей промышленности, производства одежды
Председатель комиссии: Гуляев Е.В. – первый заместитель главы администрации,

Секретарь: Тарнакина М.Ю. – начальник отдела экономического развития администрации

Члены комиссии: Кузнецов Н.В. – начальник правового отдела

Баринова М.Н. – начальник экономического отдела финансового управления

Виноградова И.Н. – начальник управления Пенсионного фонда Российской Федерации по городу Бую и Буйскому району Костромской области

Сизова Н.Д. – главный специалист по статистике
Паладьева Т.М. – начальник межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Костромской области
Сорокина О.А. – главный специалист регионального Фонда социального страхования
Фогилева Т.С. – директор Галичского филиала КОФОМС.

1.2. по сельскохозяйственным предприятиям:

Председатель комиссии: Арсланов И.А. - заместителем главы администрации Буйского муниципального района,

Секретарь: Ефремова Е.Н. - главный специалист по бухгалтерскому учету, отчетности, финансированию и налоговой политике - главный бухгалтер
Члены комиссии: Кузнецов Н.В. – начальник правового отдела

Баринова М.Н. – начальник экономического отдела финансового управления

Виноградова И.Н. – начальник управления Пенсионного фонда Российской Федерации по городу Бую и Буйскому району Костромской области

Сизова Н.Д. – главный специалист по статистике

Паладьева Т.М. – начальник межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Костромской области

Сорокина О.А. – главный специалист регионального Фонда социального страхования

Фогилева Т.С. – директор Галичского филиала КОФОМС
2. Утвердить план-график рассмотрения хозяйствующих субъектов на 2009 год согласно приложению.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Ягодина В.А.
4. Настоящее распоряжение имеет силу с момента подписания.
Глава администрации

Буйского муниципального района                                                   В.А.Ягодин
_1234008862.bin